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▼『むこうぶち』連続放送

▼『八局麻雀』連続放送

▼『八局麻雀2』連続放送

▼『日本統一』連続放送

▼『誘女、派遣します』連続放送

▼『極道の紋章』連続放送

▼『日本統一 関東編』連続放送

▼『八局麻雀』連続放送

▼『日本統一外伝』連続放送

▼『八局麻雀2』連続放送

▼『日本統一 関東編』連続放送

▼『あずぱち！ 』連続放送

▼『日本統一』連続放送

▼『日本統一』連続放送

▼『八局麻雀2』連続放送

▼『あずぱち！ 』連続放送

▼『真・雀鬼』連続放送

▼『パチンコキャノンボールS26』連続放送

▼『日本統一』連続放送

▼『パチスロキャノンボールS30』連続放送

▼『どうにか貧乏家族』連続放送

▼『難波金融伝 ミナミの帝王』連続放送

▼『海賊王船長タックS12』連続放送▼『凸凹戦隊ゼニゲバン』連続放送

▼『極道の紋章』連続放送

▼『パチンコキャノンボールS26』連続放送

▼『真・雀鬼』連続放送

▼『パチスロキャノンボールS30』連続放送▼『オトナともだち 』連続放送

6:00
9:00
10:00
11:00
11:30
13:40
14:40
15:10
17:00
18:00
18:30
19:30
21:00
22:00
23:00
0:30
3:10
4:40

6:00
8:20
9:20
10:50
11:50
13:20
15:30
16:00
17:00
18:00
18:30
19:30
21:00
22:00
23:00
0:30
2:40
4:10

6:00
9:00
10:00

12:30
14:00
16:00
17:00
18:30
19:30
21:00
22:00
23:00

0:30
2:30
3:50
5:20

6:00
8:00
10:30
11:30
13:40
15:30
16:30
18:00
19:30
21:00
22:00
23:00

0:30
1:30
2:30
3:50
5:20

堀尾実咲 愛してアゲちゃう
パチンコキャノンボールS7#6（終）
海賊王船長タック S8 #6
情報番組
タフ Part5 殺しのアンソロジー
どうにか貧乏家族 #232
情報番組
日本統一23
どうにか貧乏家族 #48
情報番組
凸凹戦隊ゼニゲバン #99
日本統一21
どうにか貧乏家族 #49
海賊王船長タックS12#13
ミナミの帝王 劇場版5 甘い罠
鈴木優愛 ほんとにダメなんだから
人妻女優志願 淫らなシナリオ
新任女教師 蜜愛の食卓

葵くみ やっぱクミが1番でしょ？
パチドルクエスト S10 #6
海賊王船長タック S8 #7
吾妻橋麻雀倶楽部 #41
日本統一24
ペインテッド・デザート タフ劇場版
情報番組
パチンコキャノンボールS26#5
どうにか貧乏家族 #49
情報番組
オトナともだち #49
日本統一22
どうにか貧乏家族 #50
パチスロキャノンボールS30#5
ミナミの帝王 劇場版6 偽装結婚
はちた 天下一ボディ
人妻漂流
熊田曜子 誘っていいのに

樹智子 好きなことして
パチンコキャノンボールS7#6（終）
タックS8#8＞11:30貧乏家族 #233

極道の紋章レジェンド 第二十二章
極道の紋章レジェンド 第二十三章
あずぱち！ #83
どうにか貧乏家族 #50
舟券列島～平和島 #6
日本統一64
どうにか貧乏家族 #51
海賊王船長タックS12#14
ミナミの帝王 劇場版7 先物取引の蟻地獄

ゼニゲバン#99＞1:30ゼニゲバン#100
絶倫謝肉祭
女教師日記 禁じられた性
悶え乱れる美人妾婦

日本統一外伝 山崎組 ジョウジと愉快な仲間たち
パチクエS10#12＞9:00タックS8#9
吾妻橋麻雀倶楽部 #42
むこうぶち13 高レート裏麻雀列伝 壺
むこうぶち14 高レート裏麻雀列伝 相方
パチンコキャノンボールS26#6（終）
どうにか貧乏家族 #51
雀鬼5 完結編 ひとりだけの引退試合
報復への道
どうにか貧乏家族 #52
パチスロキャノンボールS30#6（終）
ミナミの帝王 劇場版8 詐欺師の運命

オトナともだち #49
オトナともだち #50（終）
新任女教師 二人だけの教育実習
性戯王 48の奇跡
美人妻の露出癖
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佐々木萌香 もえランド
パチドルクエストS9#13（終）
オトナともだち #48

真・雀鬼
真・雀鬼2 麻雀無法地帯
真・雀鬼3 東西麻雀決戦

日本統一21
日本統一22

S26 #3＞21:00 S26 #4

S30 #3＞23:00 S30 #4
裏麻雀美神列伝 闇打ちのユメ
新任女教師 二人だけの教育実習
婚活日記 Real Love
和地つかさ ふわふわラヴァーズ

番組案内(10分)
麻雀最強戦2023
Mリーグスペシャルマッチ A卓
あずぱち！ #82
情報番組

日本統一19
日本統一20
日本統一21
日本統一22
情報番組
日本統一外伝 山崎組 ジョウジと愉快な仲間たち
日本統一64
友達のお母さん 恋の濃厚スープ
Another XX ダブルエックス 狂愛
禁断の一夜 義父の嫁いじり
嬢王ゲーム 女の下剋上決戦 第2章
桔川ユノ 綺麗

麻雀最強戦2023
Mリーグスペシャルマッチ B卓
オトナともだち #49
パチンコキャノンボールS26#5
誘女、派遣します episode29

むこうぶち9 麻将
むこうぶち10 裏ドラ
むこうぶち11 鉄砲玉
むこうぶち12 付け馬
むこうぶち13 壺
むこうぶち14 相方
友達のお母さん 魅惑の香り
新任女教師 20th ひとりぼっちの献身
美乳迷宮 さまよう女
闇の女手配師レイカ 妖艶美女スカウトが誘う…
西永彩奈 ぜんぶ知ってるんだから
番組案内(10分)

麻雀最強戦2023
Mリーグスペシャルマッチ 決勝卓
凸凹戦隊ゼニゲバン #100
誘女、派遣します episode30
タフ Part5 殺しのアンソロジー
ペインテッド・デザート タフ劇場版

ミナミの帝王 劇場版5 甘い罠
ミナミの帝王 劇場版6 偽装結婚
ミナミの帝王 劇場版7 先物取引の蟻地獄
ミナミの帝王 劇場版8 詐欺師の運命

貧乏家族#232＞23:00貧乏家族#233

タックS12#13＞1:00タックS12#14
女教師日記 禁じられた性
ひまわりDays 全身が性感帯
清楚妻の開花＞5:30裸婦画の女の…

鈴木優愛＞9:10サウナ#4
パチドルクエストS10#13（終）
誘女、派遣します episode30
パチンコキャノンボールS26#6（終）

真・雀鬼
真・雀鬼2 麻雀無法地帯
真・雀鬼3 東西麻雀決戦
真・雀鬼4 歌舞伎町・博徒通り
真・雀鬼5 新宿麻雀決戦

S26#5＞22:30 S26#6（終）

S30#5＞0:30 S30#6（終）
性戯王 48の奇跡
新任女教師 劇場版
不倫のルール 禁断の媚薬
サウナ美女図鑑 #5
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佐々木萌香 もえランド
パチンコキャノンボールS7#5
舟券列島～平和島 #5
あずぱち！ #82
麻雀最強戦2023
Mリーグスペシャルマッチ A卓
吾妻橋麻雀倶楽部 #40
凸凹戦隊ゼニゲバン #99
パチスロキャノンボールS30#4
むこうぶち13 壺
海賊王船長タック S8 #6
どうにか貧乏家族 #232

日本統一19＞0:30日本統一20
禁断の一夜 義父の嫁いじり
Another XX ダブルエックス 狂愛
悶え乱れる美人妾婦
息子の為に抱かれる女

和地つかさ＞8:30パチクエS10#5
誘女、派遣します episode29
パチンコキャノンボールS26#5
麻雀最強戦2023
Mリーグスペシャルマッチ B卓
日本統一外伝 山崎組 ジョウジと愉快な仲間たち
どうにか貧乏家族 #232
オトナともだち #49
海賊王船長タックS12#13
むこうぶち14 相方
海賊王船長タック S8 #7
吾妻橋麻雀倶楽部 #41

日本統一21
日本統一22
美乳迷宮 さまよう女
新任女教師 20th ひとりぼっちの献身
愛欲の背徳妻＞5:20美人妻の家政婦

内村翠 恋するメンタンピン
パチンコキャノンボールS7#5
舟券列島～平和島 #6
あずぱち！ #83
麻雀最強戦2023
Mリーグスペシャルマッチ 決勝卓
誘女、派遣します episode30
吾妻橋麻雀倶楽部 #41
凸凹戦隊ゼニゲバン #100
パチスロキャノンボールS30#5
真・雀鬼4 歌舞伎町・博徒通り
海賊王船長タックS8#8
どうにか貧乏家族 #233
鈴木優愛 ほんとにダメなんだから
ひまわりDays 全身が性感帯
女教師日記 禁じられた性
美人妻の露出癖
裸婦画の女の…＞5:40サウナ#2

葉月あや＞9:00パチクエS10#11
パチンコキャノンボールS26#6（終）
誘女、派遣します episode30

八局麻雀2 #3
八局麻雀2 #4（終）
どうにか貧乏家族 #233
オトナともだち #50（終）
海賊王船長タックS12#14
真・雀鬼5 新宿麻雀決戦
海賊王船長タック S8 #9
吾妻橋麻雀倶楽部 #42

あずぱち！ #82
あずぱち！ #83
新任女教師 劇場版
性戯王 48の奇跡
水那しおね いっぱい愛して
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葉月あや Glossy
番組案内(10分)
パチンコキャノンボールS7#4
オトナともだち #48
誘女、派遣します episode29
むこうぶち13 壺
日本統一23
男ともだち #23
パチスロキャノンボールS30#4
どうにか貧乏家族 #48
ミナミの帝王 劇場版5 甘い罠
あずぱち！ #82
凸凹戦隊ゼニゲバン #99
麻雀最強戦2023
Mリーグスペシャルマッチ A卓
Another XX ダブルエックス 狂愛
禁断の一夜 義父の嫁いじり
嬢王ゲーム 女の下剋上決戦 第2章

西永彩奈 ぜんぶ知ってるんだから
パチドルクエスト S10 #4
どうにか貧乏家族 #232
凸凹戦隊ゼニゲバン #99
むこうぶち14 相方
日本統一24
あずぱち！ #59
海賊王船長タックS12#13
どうにか貧乏家族 #49
ミナミの帝王 劇場版6 偽装結婚
パチンコキャノンボールS26#5
オトナともだち #49
麻雀最強戦2023
Mリーグスペシャルマッチ B卓
新任女教師 20th ひとりぼっちの献身
闇の女手配師レイカ 妖艶美女スカウトが誘う…
美乳迷宮 さまよう女
若妻日記＞5:40 サウナ#6

桔川ユノ 綺麗
パチンコキャノンボールS7#4
吾妻橋麻雀倶楽部 #41
オトナともだち #49
極道の紋章レジェンド 第二十三章
真・雀鬼4 歌舞伎町・博徒通り
情報番組
男ともだち #24（終）
パチスロキャノンボールS30#5
どうにか貧乏家族 #50
ミナミの帝王 劇場版7 先物取引の蟻地獄
あずぱち！ #83
凸凹戦隊ゼニゲバン #100
麻雀最強戦2023
Mリーグスペシャルマッチ 決勝卓
女教師日記 禁じられた性
艶密くノ一伝～楓篇～
ひまわりDays 全身が性感帯

佐原ゆき＞9:00パチクエS10#10
どうにか貧乏家族 #233
凸凹戦隊ゼニゲバン #100
真・雀鬼5 新宿麻雀決戦
日本統一外伝 藤代組 雨のオランダ坂
あずぱち！ #60
海賊王船長タックS12#14
どうにか貧乏家族 #51
ミナミの帝王 劇場版8 詐欺師の運命
パチンコキャノンボールS26#6（終）
オトナともだち #50（終）

あずぱち！ #80
あずぱち！ #81
性戯王 48の奇跡
新任女教師 劇場版
不倫のルール 禁断の媚薬
清楚妻の開花＞5:40サウナ#3
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結城月 美しい月
パチンコキャノンボールS7#3
どうにか貧乏家族 #48
海賊王船長タック S8 #5
麻雀最強戦2023
最強＆インフルエンサー決戦 A卓
舟券列島～平和島 #5
パチスロキャノンボールS30#4
男ともだち #23
パチンコキャノンボールS26#4
むこうぶち11 鉄砲玉
ミナミの帝王 劇場版5 甘い罠
Another XX ダブルエックス 狂愛
堀尾実咲 愛してアゲちゃう
禁断の一夜 義父の嫁いじり
嬢王ゲーム 女の下剋上決戦 第2章
美人妻の露出癖
裸婦画の女の妖艶奉仕

椎名あき 技あり上品お姉さん
パチドルクエスト S10 #3
どうにか貧乏家族 #49
海賊王船長タック S8 #6
麻雀最強戦2023
最強＆インフルエンサー決戦 B卓
サウナ美女図鑑 #5
情報番組
海賊王船長タックS12#13
あずぱち！ #59
情報番組
あずぱち！ #82
むこうぶち12 付け馬
ミナミの帝王 劇場版6 偽装結婚
新任女教師 20th ひとりぼっちの献身
辰巳シーナ 二人だけの惑星
美乳迷宮 さまよう女
椚マイカ Shake Hip！

はちた 天下一ボディ
パチンコキャノンボールS7#3
どうにか貧乏家族 #50
海賊王船長タック S8 #7
麻雀最強戦2023
最強＆インフルエンサー決戦 決勝卓
極道の紋章レジェンド 第二十二章
情報番組
パチスロキャノンボールS30#5
男ともだち #24（終）
パチンコキャノンボールS26#5
真・雀鬼2 麻雀無法地帯
ミナミの帝王 劇場版7 先物取引の蟻地獄
女教師日記 禁じられた性
佐原ゆき 佐原さんの隠秘
ひまわりDays 全身が性感帯
艶密くノ一伝～楓篇～
清楚妻の開花

石井優希 はじめまして、石井ちゃんです
パチドルクエスト S10 #9
どうにか貧乏家族 #51
海賊王船長タック S8 #8

八局麻雀2 #1
八局麻雀2 #2
海賊王船長タックS12#14
あずぱち！ #60
情報番組
あずぱち！ #83
真・雀鬼3 東西麻雀決戦
ミナミの帝王 劇場版8 詐欺師の運命
性戯王 48の奇跡
水那しおね いっぱい愛して
艶密くノ一伝 ～葉月篇～
新任女教師 劇場版
不倫のルール 禁断の媚薬

6:00
8:40
10:10

12:00
14:00
16:00
17:00
18:30
19:30

21:00
22:20
23:40
0:20
2:00
3:20
4:40

6:00
8:20
9:20
10:50

13:30
14:00
16:00
17:00
18:30
19:30
21:00
22:30
0:00
1:20
2:50
4:10
5:10

6:00
8:40
9:40
11:10
12:10

14:00
16:00
17:00
18:30
19:30
21:00
22:30
23:50
1:20
2:50
4:10
5:40

6:00
9:00
10:00
11:30
12:30

14:00
15:30
16:00
17:00
18:30
19:30
21:00
22:30
23:50
1:20
2:40
4:10

6:00
7:00
8:30
9:30
11:00
11:30
13:30
15:00
15:30
17:00
18:30
19:30
21:00
22:30
23:50
1:10
2:30
3:50

江里口さよ ごめん、好きかも
パチスロキャノンボールS30#6（終）
日本統一64

八局麻雀2 #1
八局麻雀2 #2
海賊王船長タック S8 #9
パチンコキャノンボールS26#6（終）
吾妻橋麻雀倶楽部 #42
日本統一外伝 山崎組 ジョウジと愉快な仲間たち

関東編 第6話＞21:40関東編 第7話
関東編 第8話＞23:00関東編 第9話
日本統一 関東編 最終話
Another XX ダブルエックス 赤い殺人者
裏麻雀美神列伝 脱がせの美咲
新任女教師 未熟な進路指導
艶密くノ一伝 ～葉月篇～

葵くみ やっぱクミが1番でしょ？
パチンコキャノンボールS7#2
男ともだち #23
麻雀最強戦2023
因縁の決着 A卓
誘女、派遣します episode29
日本統一21
海賊王船長タック S8 #5
パチンコキャノンボールS26#4
吾妻橋麻雀倶楽部 #40
日本統一23
むこうぶち13 壺
Another XX ダブルエックス 黒い追跡者
禁断の一夜 義父の嫁いじり
人妻女優志願 淫らなシナリオ
嬢王ゲーム 女の下剋上決戦 第2章
愛欲の背徳妻＞4:40美人妻の家政婦
清楚妻の開花＞5:40サウナ#3

結城月 美しい月
パチドルクエスト S10 #2
海賊王船長タックS12#13
あずぱち！ #59
麻雀最強戦2023
因縁の決着 B卓
日本統一22
海賊王船長タック S8 #6
あずぱち！ #82
どうにか貧乏家族 #232
日本統一24
むこうぶち14 相方
新任女教師 劇場版 愛してるとか 好きだとか
美乳迷宮 さまよう女
人妻漂流
闇の女手配師レイカ 妖艶美女スカウトが誘う…
人妻女優志願 淫らなシナリオ
サウナ美女図鑑 #4

内村翠 恋するメンタンピン
パチンコキャノンボールS7#2
パチスロキャノンボールS30#5
男ともだち #24（終）
麻雀最強戦2023
因縁の決着 決勝卓
日本統一64
情報番組
海賊王船長タック S8 #7
パチンコキャノンボールS26#5
吾妻橋麻雀倶楽部 #41
極道の紋章レジェンド 第二十三章
真・雀鬼4 歌舞伎町・博徒通り
マニラ・エマニエル夫人 危険な楽園
ひまわりDays 全身が性感帯
絶倫謝肉祭
艶密くノ一伝～楓篇～
熊田曜子 誘っていいのに

パチドルクエスト S10 #8
海賊王船長タックS12#14
あずぱち！ #60
むこうぶち11 高レート裏麻雀列伝 鉄砲玉
情報番組
むこうぶち12 高レート裏麻雀列伝 付け馬
報復への道
誘女、派遣します episode30
海賊王船長タック S8 #8
あずぱち！ #83
どうにか貧乏家族 #233
日本統一外伝 藤代組 雨のオランダ坂
真・雀鬼5 新宿麻雀決戦
裏麻雀美神列伝 闇打ちのユメ
新任女教師 劇場版
新任女教師 二人だけの教育実習
不倫のルール 禁断の媚薬
はちた 天下一ボディ
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堀尾実咲 愛してアゲちゃう

誘女epi29＞9:30誘女epi30
日本統一外伝 藤代組 雨のオランダ坂
どうにか貧乏家族 #52
オトナともだち #50（終）
海賊王船長タック S8 #9
吾妻橋麻雀倶楽部 #42
パチスロキャノンボールS30#6（終）

第二十二章＞19:30 第二十三章

関東編 第1話＞21:40関東編 第2話
関東編 第3話＞22:50関東編 第4話
日本統一 関東編 第5話
マニラ・エマニエル夫人 危険な楽園
艶密くノ一伝 ～葉月篇～
任侠温泉旅館＞4:00水那しおね

椚マイカ Shake Hip！
パチンコキャノンボールS7#1
タフ Part5 殺しのアンソロジー
どうにか貧乏家族 #48
オトナともだち #48
海賊王船長タックS8#5
舟券列島～平和島 #4
パチスロキャノンボールS30#4
麻雀最強戦2023
因縁の決着 A卓
舟券列島～平和島 #5
日本統一23
ミナミの帝王 劇場版5 甘い罠
嬢王ゲーム 女の下剋上決戦 第2章
葉月あや Glossy
Another XX ダブルエックス 黒い追跡者
若妻日記
サウナ美女図鑑 #2

ペインテッド・デザート タフ劇場版
パチドルクエスト S10 #1

八局麻雀 #9
八局麻雀 #10
どうにか貧乏家族 #49
凸凹戦隊ゼニゲバン #99
海賊王船長タック S8 #6
どうにか貧乏家族 #232
海賊王船長タックS12#13
麻雀最強戦2023
因縁の決着 B卓
日本統一24
ミナミの帝王 劇場版6 偽装結婚
闇の女手配師レイカ 妖艶美女スカウトが誘う…
熊田曜子 誘っていいのに
新任女教師 劇場版 愛してるとか 好きだとか
Another XX ダブルエックス 狂愛

辰巳シーナ 二人だけの惑星
サウナ美女図鑑 #1
パチンコキャノンボールS7#1
極道の紋章レジェンド 第二十二章
どうにか貧乏家族 #50
オトナともだち #49
海賊王船長タック S8 #7
吾妻橋麻雀倶楽部 #41
パチスロキャノンボールS30#5
麻雀最強戦2023
因縁の決着 決勝卓
舟券列島～平和島 #6
極道の紋章レジェンド 第二十三章
ミナミの帝王 劇場版7 先物取引の蟻地獄
艶密くノ一伝～楓篇～
石井優希 はじめまして、石井ちゃんです
マニラ・エマニエル夫人 危険な楽園
闇の女手配師レイカ 妖艶美女スカウトが誘う…

椎名あき＞9:00パチクエS10#7

八局麻雀 #11
八局麻雀 #12（終）
どうにか貧乏家族 #51
凸凹戦隊ゼニゲバン #100
海賊王船長タックS8#8
どうにか貧乏家族 #233
海賊王船長タックS12#14

日本統一外伝 山崎組 ジョウジと愉快な仲間たち
日本統一外伝 藤代組 雨のオランダ坂
ミナミの帝王 劇場版8 詐欺師の運命
不倫のルール 禁断の媚薬
江里口さよ ごめん、好きかも
裏麻雀美神列伝 闇打ちのユメ
美人妻の露出癖
悶え乱れる美人妾婦

都合により番組を変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

「マジカル美少女アップルちゃん」の劇場版声優と発表され
た、オランダ坂47の丘野さおりと、ジャミーズの日景翔児。
その時突然、一緒にテレビを見ていた川上が怒り狂う。川上
は過去にジャミーズのオーディションを受けており、そこで人
生を変えられたというが・・・。

沖＆岡野＆白鳥翔実戦（part1）。吾妻橋麻雀倶楽部で共演
する人気Mリーガーの白鳥翔がゲスト参戦。冒頭から沖があ
る企画を持ちかけるが・・・。

©V☆パラダイス

©2024ライツキューブ
2024年 38分 TV初放送
＃82：3/5(水) 21：00～他 ＃83：3/19(水) 21：00～他
【出演】沖ヒカル 岡野陽一【ゲスト】白鳥翔

あずぱち！～吾妻橋ぱちプロダクション外伝～
＃82、＃832023年 71分 3/23(日) 21：00～他

【出演】中澤達也 本田広登 川﨑健太 山口祥行 本宮泰風

日本統一外伝 藤代組 雨のオランダ坂

●大人気極道巨編のスピンオフシリーズ！ ●「吾妻橋ぱちプロダクション」のスピンオフ実戦バラエティ！

●V☆パラダイスの番組に関してのお問い合わせ

株式会社ヒューマックスエンタテインメント
TEL：0570-036388 （ナビダイヤル・有料）
〔受付時間：平日10：00－17：00（土日祝日及び年末年始（12/30-1/5）, GW(4/30-5/5), 夏季休暇（8/13-15）を除く）〕

https://www.vpara.com/mail@vpara.com
メールでのお問い合わせはコチラ V☆パラダイス
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